

مردم چه می گویند؟

پیامک روزنامه طلوع
۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲
 ایمیل: **tolou2@yahoo.com**
 وب سایت: **www.tolounews.com**
فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۳۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۳۴۶

سیم کارت مجانی به دانش آموزان!

مژده مؤذبه با یک برگ کبی شناسنامه صاحب یک سیم کارت همراه اول شوی!
 در حال حاضر طرح توزیع سیم کارت همراه اول به صورت رایگان بین دانش آموزان تمام مقاطع تحصیلی سراسر کشور به صورت گسترده آغاز شده است خانوادها ، مسئولین محترم ...

به نظر شما معنا و مفهوم جنگ نرم یا تهاجم فرهنگی چیست؟
 آیا توزیع سیم کارت همراه اول بین نونهالان کاری اشتباه نیست و استفاده دانش آموزان مقطع ابتدایی و راهنمایی از سیم کارت در مدارس برای شما قابل قبول است؟

به نظر شما توزیع سیم کارت برای خانواده های دانش آموزان در جهت تهیه گوشی و تامین هزینه های ارتباطی با توجه به تورم اقتصادی موجود مشکلاتی به همراه ندارد؟

به نظر شما هر چیزی به موقع خودش بهتر نیست؟ دانش آموز ابتدایی سیم کارت و پس فردا توقع خرید گوشی موبایل و خرید شارژ روزانه توسط والدین و مشغول شدن با موبایل به جای درس و ورزش!

آیا توزیع سیم کارت بین دانش آموزان به منابه یک سم کشنده و تهدیدی جدی برای دانش آموزان و خانواده های محترم آن ها نیست؟
 اما گویا آموزش و پرورش هم راضی به اجرای این طرح در سطح مدارس کشور نبوده است؟

آیا خانواده ها و مسئولین نگران این موضوع نیستند؟
 به نظر شما هدف و دلیل شرکت مخابرات(همراه اول) از این حرکت چه بوده؟ اگر ادعا دارند که برای تبلیغات بوده چرا این هدیه ها را به دانشجویان و کارمندان زحمت کش ندادند و فقط مختص نونهالان و نوجوانان گذاشتند؟

به نظر شما اگر به جای سیم کارت همراه اول مبلغ آن را که ۱۰۰۰۰ ریال است با خرید نوشت افزار و لوازم التحریر به دانش آموزان عزیز می دادند هدیه و با تبلیغ محسوب نمی شد؟

به نظر شما براساس قانون، سیم کارت افراد زیر ۱۸ سال باید به نام والدین باشد یا کودک؟
 و در آخر به نظر شما موقع آن نشده که دیگر از خواب غفلت بیدار شویم؟
دژبخت

اجرای گروه تواسیح طاها در مراسم تحلیف سرپازان مرکز آموزش ۰۷ کازرون

سرویس خبری اهدی صفری: مراسم تحلیف و نصب درجه سرپازان



آموزشی دوره ۱۳۷ مرکز آموزش ۰۷ شهید ترابی ارتش با حضور امیر سرتیپ ۲ اسدی فرماندهی مرکز، حجت الاسلام رضایی رئیس عقیدتی سیاسی و سایر فرماندهان و کارکنان پاپور و وظیفه در میدان صبحگاه پادگان برگزار گردید.

در این مراسم که با تلاوت آیات سوره قدر و قرائت سوگندنامه سرپازان آغاز گردید، امیر سرتیپ ۲ اسدی طی سخنانی ضمن گرامیداشت شبهای پر خیر و برکت قدر و شهادت امیر مومنان امام علی (ع) مطالبی در خصوص فضایل آن حضرت بیان کرد و گفت: چه افتخاری بالا تر از این، که تولد حضرت امیر (ع) در عزیزترین مکان، خانه کعبه و شهادت ایشان در شب های با برکت قدر و در مسجد کوفه اتفاق افتاده است. لذا درس گرفتن از سیره آن حضرت بر همه ما لازم است. در ادامه گروه تواسیح مرکز به اجرای برنامه ای در مدح امام زمان (عج) پرداختند.

سپس به نفرات نمونه در امر آموزش جوایزی اهدا و درجه سرپازی به شانه های نماینده سرپازان ترفیع بگیر نصب گردید و سرپازان جهت ادامه خدمت به یگان های مختلف نیروی زمینی ارتش اعزام گردیدند.

لازم به ذکر است به مناسبت شهادت شهید صارمی و روز خبرنگار، از ستوان سوم مهدی صفری خبرنگار این مرکز با اهدا لوح تقدیر و هدیه تجلیل شد.

آگهی ابلاغ اخطار به ارزیابی

۱۷۰۶
 بدین وسیله به آقای عباس کهن فرزند عبدالرحمن به شماره شناسنامه ۲۴۵۵۶ کازرون متولد ۱۳۳۳ شمسی به نشانی کازرون بلوار جمهوری اسلامی روبروی دبیرستان امام خمینی موضوع پرونده اجرایی کلاسه ۳۳۵- ۱۱۴۷۲/۳۶۰ بانک اقتصاد نوین شعبه کازرون علیه شما بابت سند رهنی شماره ۸۸/۸۹۸/۸۹۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۸ کازرون اعلام می گردد چون توسط ما مور اجرا دیده و شناخته نشده اید و مجهول المکان می باشید و بانک بستانکار نتوانسته آدرس شما را معرفی نماید لذا به استناد ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا مقرر گردید اخطار به از طریق جراید انتشار یابد و به شما اخطار میگردد نشدنانگ پلاک ۲۹۲/۳۹۹ واقع در قطعه چهار بخش ۷ فارس کازرون ملکی شما (عباس کهن) پلاک مورد رهن، توسط کارشناس رسمی دادگستری اعم از عرصه و اعیان و متعلقات جمعا به مبلغ چهار میلیارد و پانصد و نه میلیون و دویست و سی و شش هزار ریال ارزیابی گردیده است لذا مقتضی است چنانچه نسبت به ارزیابی اعتراضی دارید طبق ماده ۹۸ و ۱۰۱ آیین نامه اجرا ضمن تودیع مبلغ هفت میلیون ریال علی الحساب بابت هزینه کارشناسی جمدن پلاک مزبور مراتب را ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار این آگهی به این اداره کتبا اعلام در غیر این صورت ارزیابی انجام شده قطعی و عملیات اجرایی ادامه خواهد یافت و هیچ گونه حقوقی برای شما باقی نخواهد ماند و غیر از این آگهی و آگهی مزایده چنانچه لازم باشد آگهی دیگری صادر نخواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۷/۸/۲۲ شماره: ۱۰۹۰۷-۹۷/۸/۶ / ۳۶۹ / م الف رئیس ثبت اسناد کازرون - محمدرضا هدقانی

آیا مسئولان مربوطه می توانند کنار بوی تعفن فاضلاب محله ی باسکول زندگی کنند؟

سرویس خبری / علی گلچین

اهالی محله باسکول (در صورتی که از سوی مقام های شهرداری، ادراه آبفا و ...) در خصوص فاضلاب محله هیچ اقدامی نشودشبهانه فاضلاب را با کامیون پر خواهیم کرد.

در پی چندین بار تماس تلفنی و مراجعه حضوری اهالی محله باسکول واقع در کنار موزاییک زنی بیات در ابتدای جاده فراشیند مینی بر اینکه مدت هاست فاضلاب شهر و کانال آن به صورت سر باز در کوچه و خیابان رها شده است و متأسفانه مشکلاتی از جمله بیماری پوستی، وجود موش های بزرگ و بوی تعفن و ... به اهالی آسیب وارد نموده، بر آن شدیم تا خبرنگاران را به محل مورد نظر اعزام تا از نزدیک مشکلاتی را که

اهالی، چه تلفنی و چه حضوری، مطرح نموده بودند مشاهده و با اطلاع رسانی صحیح به مسئولین مربوطه جهت رفع مشکل این اهالی گامی موثر برداریم.

مشاهدات خبرنگار
 در تاریخ ۹۷/۸/۶ ساعت ۶ عصر به محل مراجعه نمودم. به محض اینکه اهالی، خبرنگار و دوربین را مشاهده نمودند دور من حلقه زدند و با تاسف زیادی یکی یکی شروع به گلابه برددل در خصوص این مشکل، کردند. یکی می گفت که خدا وکیل اگر خانه ی شهردار و یا فرماندار

در این محل بود و این فاضلاب مثال رودخانه در کنار منزل خوشان عبور می کرد بوی تعفن، حیوانات آلوده، انبوه زباله را می دیدند چه عکس العملی از خود نشان می دادند؟

یکی دیگر از اهالی که خانم بود با تحویل یک تومار پر از امضای اهالی و تحویل آن به خبرنگار عنوان داشت: مدت هاست که این محله آسایش و آرامش ندارد و همه اهالی در خصوص این فاضلاب به جنگ هم دیگر افتاده اند به طوری که کوچه های بالایی شبانه جلوی فاضلاب را با خاک و گل می گیرند و فاضلاب

سرازیر به کوچه پایین می شود و کوچه پایینی ها با متوجه شدن این مسئله دوباره راه بالا را باز می کنند و بر عکس آن، که باعث درگیری می شود باز دوباره خبرنگار به کوچه بالایی رفته که مشاهده نمود عده ای دور این فاضلاب حلقه زده اند و قصد درگیری با هم را دارند که خوشبختانه با حضور خبرنگار و صحبت

برگزاری جلسه شورای فنی پرتو آ - پرتو آ استان فارس

سرویس خبری / علیرضا گلچین: روز جمعه اولین جلسه شورای فنی سبک کونگ فو پرتو آ - پرتو آ استان فارس با حضور استاد رحیم اجاقی مسئول سبک استان فارس و استادان: حسین احمدی - جواد الهی - احمد حسین آبادی - اسدالله معصومی عضو شورای فنی پرتو آ - پرتو آ استان فارس در دفتر سبک استان واقع در شهرستان شیراز برگزار گردید.
 اجاقی مسئول سبک پرتو آ - پرتو آ استان هدف از این جلسه را انتخاب کمیته ها و تقویم ورزشی و گستره جغرافیای شهرستان ها و همچنین معرفی پرتو آ و جانداختن آن به عنوان یک سبک قوی و بهتر آن در سطح استان



خوانند و از هم استانی های گرامی خواست جهت اطلاع از سبک پرتو آ در صورت تمایل با شماره ۰۷۱۱۳۳۰۸۶۸ دفتر مرکزی سبک واقع در چهارراه ملاصدرا ابتدای بعثت طبقه بالای پیتزا آویشن در مورد سبک پرتو آ اطلاعات کسب نمایند.

ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته ؛ این شماره معرفی کاظم کریمی

کاظم کریمی (کاراته) عقابیی که هنوز جانشین ندارد
 در تاریخ فوتبال کازرون دروازه بانان بزرگی بودند که با حرکات دیدنی تماشاگران را مجذوب خود می کردند از علی پورامیری و عبدالنبی منوئل تا منوچهر خسروانی و علی مقصودی و سعید چوپدار.

در اواسط دهه ۵۰ و با ظهور سعید چوپدار در فوتبال کازرون به طور همزمان مدعیان پوشیدن پیراهن شماره یک تیم منتخب کازرون از تعداد انگشتان دو دست بیشتر بود سهراب فرهادیان کاظم افشار باقاسم اندام اصغر حاتمی مرحوم خسرو مرادیان مرحوم کرامت فضل الهی مرحوم امراله غلامان و... ولی خوشبین ترین هوادار فوتبال کازرون فکر نمی کرد که چندسال بعد و در اوایل دهه ۶۰ در فوتبال کازرون دروازه بانی با به عرصه میادین ورزش می گذرد که تمام نکات فنی پیشینیان خود را یک جا به همراه دارد شجاعت، جسارت، رفلکس های بی نظیر و تعصب و عرق به پیراهن.

از مردی نام می بریم که شاید حالا حالا مثل وی در فوتبال کازرون با به عرصه نگذازد او کسی نیست به جز مرحوم کاظم کریمی.
کاظم کریمی متولد ۱۳۲۴ کازرون - وفات ۲۶ مهرماه ۱۳۷۷

عضو باشگاه: انقلاب کازرون
 افتخارات: قهرمان باشگاه های کازرون در سال ۱۳۷۳-۱۳۶۹-۱۳۶۷-۱۳۶۶ و نائب قهرمان سال ۱۳۶۵ قهرمان جام حذفی کازرون در سال ۱۳۶۵ قهرمان والیبال باشگاه های کازرون در چندین سال متوالی عضو تیم منتخب کازرون از سال ۱۳۶۳ تا ۱۳۶۸ و کسب عنوان نائب قهرمانی استان.
 کاظم کریمی فوتبال خود را از تیم انقلاب آغاز نمود تا آخرین روزهای حیات خویش به این تیم وفادار ماند. و از این حیث از محدود بازیکنانی است که در طول عمر ورزشی خود در یک تیم بازی کرده است.
 کاظم زیر نظر مستقیم سعید چوپدار دروازه بان نامدار تیم انقلاب شروع به فعالیت نمود و خیلی زود وجود خود را به همگان اثبات کرد.
 در سال ۱۳۶۱ تیم انقلاب برای انجام چند بازی تدارکاتی با تیم منتخب یاسوج به این شهر سفر کرده بود در یکی از این بازی ها در همان ابتدای بازی سعید چوپدار

چندین مرتبه به مقام قهرمانی باشگاه های کازرون دست یافت بود اوج هنر نمایی کاظم در مقابل تیم پرتو آ و آرازه ملوان بندر انزلی بود که درخشش در مقابل این تیم که نائب قهرمان جام حذفی و قهرمان جام فلق در سال ۶۶ شده بود و چند روز بعد از کسب این عنوان مهم به کازرون جهت انجام دیداری دوستانه آمده بود انجام گرفت. هر چند نتیجه بازی ملوانان با تیم منتخب کازرون یک بر صفر به نفع انزلی چی ها شد ولی باشگاه ملوان رسماً خواستار به خدمت گرفتن کاظم کریمی شد.
 ولی... کاظم خواهر زاده پدر استاد علی اکبر جمشیدی مربی نامدار فوتبال و والیبال کازرون و تیم انقلاب بود و شاید این استعداد را از پسر دایی بزرگوار خویش به ارث برده بود. کاظم در طول دوران ورزشی خود دارای مربیان بزرگی همچون علی اکبر جمشیدی، عباس راسخ، احمد کاظمینی و غلامحسین ماهیان بود.
 کاظم کریمی در سال ۱۳۷۷ بعثت بیماری در گذشت و جامعه ورزشی کازرون را داغدار نمود. روحش شاد و یادش گرامی

ایستاده از راست: کاظم دارنگ، مرحوم کاظم کریمی، رحیم رنجبر، کریم رنجبر، محمدرضا راسخ و سعید چوپدار
 نشسته از راست: بهنام ظریفکار، ابراهیم مکاری، ابوالقاسم صادقی، مصطفی توان، دکتر محسن راسخ و ناصر خلیلی

آگهی مزایده اموال غیر منقول
 ۱۷۰۲
 اجرای احکام شورای حل اختلاف دادگاه کازرون بموجب محتویات پرونده ۱۹۰/۱۳۳۳ اجرائی اله نعمت الهه اکبری بطرفیت فریدن جهری سعد آبادی فرزند محمد کریم و باستناد به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیر منقول مبادرت به مزایده شش دانگ یک باب منزل مسکونی تحت پلاک ۲۷ فرعی از ۸۰ اصلی قطعه ۳ بخش ۳ فارس واقع در روستای فتح آباد می نمایم لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانیکه مایل به خرید باشند در روز یک شنبه مورخ ۹۷/۶/۵ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را ارائه نمایند قیمت پایه فروش مبلغ ۳۸۷۶۰۰۰۰ ریال می باشد شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی را ارائه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می توانند پنج روز قبیل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار میباشد این آگهی بموجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر میگردد.
قاضی اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - روستا
 ۱۷۰۲ / م الف

تیم سیف آباد کازرون از لیگ شهرستان تا لیگ استان

سرویس خبری / حمیدرضا بشکار: تیم فوتبال سیف آباد تیمی است که با مدیران و مربیان با تجربه ای که دارد توانست از لیگ کازرون به لیگ استان برود و حالا در لیگ دو کشور باید حاضر شود. تیمی که در دو ماه اخیر یعنی از مورخ ۹۷/۴/۹ جهت شرکت در لیگ دسته دوم بزرگسالان کشور با تست گیری از بازیکنان بومی و غیر بومی زیر نظر کادر فنی جدید آغاز به فعالیت نموده است. لازم به ذکر است که در چند روز تست جدید حدود ۳۰۰ بازیکن بومی و غیر بومی در تمرینات این تیم شرکت کردند که حاصل آن حضور پنجاه درصدی جوانان بومی کازرون در انتخاب نهایی کادر فنی این تیم می باشد که باعث خوشحالی علاقه مندان به فوتبال گردید. در ادامه این تمرینات یک اردوی یک هفته ای در شهرستان سیدان فارس برگزار شد که در این اردو بازیکنان تمرینات فشرده و منظمی را پشت سر گذاشتند به گونه ای که روزی سه جلسه تمرینات تئوری و عملی برگزار گردید. طی یک هفته تیم سیف آباد سه بازی تدارکاتی برگزار کرد که حاصل آن دو پیروزی سه بر صفر و چهار بر صفر به ترتیب برابر تیم های پرسپولیس برازجان منتخب بزرگسالان سیدان و یک تساوی در برابر تیم پیام سیدان بود.

لازم به یاد آوری است که حضور تیم سیف آباد کازرون در لیگ دسته دوم کشور شور و شوق فراوانی را در بین علاقه مندان به ورزش کازرون ایجاد کرده است که امیدواریم با همدلی و یاری همه اهالی ورزش و مسئولین شهرستان حضور موفق این تیم را در سطح کشور شاهد باشیم.

نتایج بازی چند تیم فوتبال با یکدیگر و صعود و سقوط هر کدام

سرویس خبری / حمیدرضا بشکار: از سری مسابقات فوتبال دسته یک کازرون که در دو گروه با هم در مجموعه ورزشی شهید زبیر نور ورزشگاه برگزار شد در چند بازی در هفته هشتم این بازی ها نتایجی به دست آمد که تیم فوتبال سرباز توانست با پیروزی بر گل ۶ بر صفر در مقابل شهدای بلیان جشن گل به راه اندازد. از سوی دیگر تیم فوتبال انقلاب در یک بازی زیبا و جذاب و دیدنی با نتیجه ۲ بر یک در مقابل پرسپولیس کنار تخته به پیروزی رسید تا این که از سقوط به دسته پایین تر فکر نکند.
 شهدای بالا ده هم با نتیجه ۳ بر ۲ در مقابل صیاد دریس پیروز از میدان خارج شد و خود را در کورس قهرمانی قرار داد. شهدای نودان که امید زیادی به قهرمانی دارد توانست با نتیجه ۳ بر یک فجر بلیان را شکست دهد تا امید ماندن تیم فجر بلیان در لیگ دسته یک کمرنگ شود. از سوی دیگر دو تیم سقوط کرده سلمان و پروزا عموشی که امید به ماندن در لیگ یک ندارند با نتیجه ۴ بر یک به سود سلمان به پایان رسید.

شهید محمدی چکک در مقابل تیم میلاد و النبی انارستان با نتیجه مساوی متوقف شدند. شهدای کوی علیا و شهید عباسی به علت نیمه تمام ماندن بازی به رای کمیته انضباطی کشیده شد.

جنجال ترین بازی هفته هشتم فوتبال کازرون بین دو تیم شهید عباسی و شهدای کوی عیار قم خورد

سرویس خبری / حمیدرضا بشکار، علیرضا گلچین: هفته هشتم رقابت های فوتبال لیگ دسته یک کازرون با برگزاری چند دیدار در مجموعه ورزشی شهید ا در ماه مبارک رمضان پی گیری شد. در یک دیدار سخت و نفس گیر بین دو تیم شهدای کوی علیا و شهید عباسی اتفاقاتی در این دیدار رقم خورد که این بازی به دستور رئیس هیئت فوتبال و ناظر بازی از دقیقه ۶۰ یاز نیمه تمام ماند و بار دیگر تاسف اهالی فوتبال شهرستان را برانگیخت.

در ادامه این بازی تیم فوتبال شهید عباسی نتوانست در نیمه اول پیروز از میدان خارج شود ونیمه اول بدون گل به پایان رساندند و راهی رختکن شدند. با صحبت هایی که دو مربی بازیکنان خود داشتند و تعویض هایی که در بین دو نیمه رخ داد تیم شهدای کوی علیا با یک تاکتیک تهاجمی وارد زمین شد و بازی زیبایی از هر دو تیم مشاهده شد. اما در یک ضد حمله غافلگیر کننده تیم شهید عباسی توانست در دقیقه ۵۰ گل اول را به ثمر برساند و طولی نکشد که تیم رقیب خود گل مساوی را به ثمر برساند و مورد اعتراض شدید از سوی بازیکنان، مربیان تیم شهید عباسی قرار گرفت.

این دیدار سپس با دخالت ناظر بازی، رئیس هیات فوتبال، بازی را نیمه تمام گذاشت و سوت پایان بازی از سوی داور زده شد. در این دیدار تیم شهید عباسی یک ضربه به پالتی را از دست داد.

حالا باید منتظر رای نهایی کمیته انضباطی - کمیته داوران - ناظر بازی بود که چه تصمیمی برای این بازی می گیرند. آیا بازی تکرار خواهد شد یا امتیازی به تیمی داده می شود یا منتظر محرومیت کدام بازیکن یا مربی یا حتی داور و کمک های این دیدار رقم خواهد خورد.

تیم فوتبال شهدای کوی علیا در هشت بازی اخیر خود چهار برده مساوی با ۱۵ امتیاز در تبه سوم جدول قرار گرفته است از سوی دیگر تیم شهید عباسی در هشت بازی اخیر خود دو بر دو مساوی و سه باخت با هشت امتیاز خطر سقوط به دسته دوم را احساس می کند.

۱۷۰۳
آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
 بدینوسیله به مزده مسعودیان فرزند احمد ابلاغ می گردد بموجب دادنامه شماره ۱۹۴- ۹۷/۲۸/۱۹۴۹در پرونده کلاسه ۹۰-۴۴۳/۲۸ بخواسته مطالبه محکوم به پرداخت مبلغ سی میلیون ریال و انضمام کلیه هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از زمان سر رسید ۹۰/۱۷/۲۴ لغایت یوم الوصول در حق خواهان مرتضی دشتیان گردیده اید بلحاظ غیابی بودن رای صادره میتوانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید و سپس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کازرون می باشد.
 ۳۷۲ / م الف
رئیس شورای حل اختلاف شعبه دوم کازرون

آگهی احضار متهم
 نظر باینکه آقایان ۱- آرش خوشدل ۲- فرهاد عابدی فرزند انا- رحمان ۲- محمد به اتهام مشارکت در سرقت منازل از طرف این دادسرا تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه بواسطه نامعلوم بودن محل اقامت و میسر نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب بنامبرده ابلاغ تا در تاریخ چهارشنبه ۹۷/۶/۲۹ ساعت ۹:۳۰ صبح در شعبه سوم دادپاری دادرسی عمومی و انقلاب کازرون بمنظور پاسخگویی و دفاع از اتهام اتسبایی حاضر گردد. پس از انقضا یکماه از تاریخ انتشار این آگهی بموجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد. ۳۶۶ / م الف
 ۷۶۹۷
دادیار شعبه سوم دادرسی عمومی و انقلاب کازرون